(12) Τῆς τιμωρίας. Adjici posset ειδουσις codd.
Colbert: Οὐα λόπη συνέχειν μέλλει τὸν ἀδελφὸν Ἀγ-

A fratri mei. Dicit ei senex do abbate Dioscoro,
quod in cella erat plorans seipsum; discipulus
autem ipsius in alia cella residebat. Quando ergo
accessit ad senem, inventit plorantem, et dixit ei:
Pater, quid ploras? Respondit senex: Deflco
peccata mea. Ait ergo ipsi discipulus ejus: Non
habes peccata, Pater. Excepit senex: Sane, bli,
si permittas videre delicta mea, tres alii vel qua-
tuor non sufficient ad flenda ea.

3. Dixit abbas Dioscorus: Si gestaverimus cos-
lestie nostrum indumentum, non inveniemur nisi;
sin vero non inveniamur gestantes indumentum
illud, quid agemus, fratres? Nos enim quoque au-
dituri sunus vocem illam: Ejice hunc in tenebras
extiores; ibi erit fetus et stridor dentium¹⁴. Nunc
vero, fratres, magna nobis est infamia, si post ge-
statum tot annis monachelem habitum, reperi-
tur in hora necessitatis destituti nuptiali indu-
mento. O quanta nos comprehensura est peni-
tentia! O quanta caligo in nos casura est, coram
Patribus et fratribus nostris, qui ceraent nos ab
angelis supplicii exactoribus cruciari.

De abbate Dula.

4. Dixit abbas Dulas: Si inimicus compulerit
nos ad relinquendam quietem, ne auscultaverimus
ei. Nihil quippe illi par, ut et cibi abstinentia.
Hæc cum illa coalescit ad auxiliandum adversus
eum. Nam acumen internis oculis conciliant.

2. (15) Hoc quoque habuit sermonis: Abscinde
multorum affectus, ne bellum tuum contra mentem
incommodum sit, et quietis mores conturhet.

Principium litteræ E.

De sancto Epiphanio episcopo Cypr.

1 (16) Narravit sanctus Epiphanius episcopus,
quod coram beato et magno Athanasio, cornices
circum sanum Serapidis volitantes, inde sinenter cro-

τένοντο, καὶ τὸν ἀδελφὸν Ἀμοῦν τὸν τῆς Νιτρας, καὶ
τὸν ἀδελφὸν Παύλον τῆς Φώκης, καὶ τὸν ἀδελφὸν Ἀμοῦν
τὸν τῆς Ἀραβίας τῆς Αιγύπτου, καὶ τὸν ἀδελφὸν Μειώς
τὸν τῆς Θηβαΐδος, καὶ τὸν Μάχαριον τὸν τῆς Σχή-
ται, καὶ τὸν ἀδελφὸν Μακάριον τὸν Ἀλεξανδρέα, καὶ
τὸν Παψφούτιον τὸν Σινδονάν, καὶ τὸν ἀδελφὸν Οὐρο-
ρην τῆς Θηγούρης, καὶ τὸν ἀδελφὸν Ἀμμώνιον τὸν
Χενεύριτην, καὶ τοὺς λοιποὺς πάντας τοὺς δικαίους,
λαμπανόμενους μὲν αὐτῶν εἰς τὴν βασιλείαν τῶν οὐ-
ρανῶν, ἐκβαλλομένους δὲ ἡμῶν εἰς τὸ σκότος τὸ
ἔξωτερον; Id est: Qualis iracitia occupatura est
abbatem Antonium, abbatem Amum Nitriæ, abbatem
Paulum Phoces, abbatem Amum Arabiae Ægypti,
abbatem Mios Thebaidis, Macarum Sceitos, abba-
tem Macarum Alexandrinum, Paphnutium Sido-
nam, abbatem Ursarem Theguæ, abbatem Ammonium
Cheneuritem, reliquoque omnes justos; cum ipso
quidem in regnum colorum assumpsi suorint, nos
nemo in tenebras extiores fugimus ejici?